
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

 
PROVINCIA DI BARI 

__________ 
 

                    DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 N.531                                            del  30.12.2004 
 

O G G E T T O 
Aggiornamento quadro riepilogativo entrate per oneri di urbanizzazione nei comparti speciali e 
Zona “B” di completamento del PRGC. 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno trenta del mese di dicembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Rag. AMATO  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                  - ASSESSORE           - Assente 

 

Presiede: Sig.Tommaso  MINERVINI –   Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente Dott.Vincenzo de Michele. 
 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pubblicata il 26.1.2005 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

 Premesso che è stato definitivamente approvato dalla Giunta Regionale, con deliberazione 
n.527 in data 10.5.2001, il Piano Regolatore Generale; 
 
 che, in attuazione dello Strumento Urbanistico sono in corso le procedure per l’edificazione 
nei comparti speciali e nelle zone “B” di completamento; 
 
 che è necessario avere conoscenza della situazione contabile aggiornata e delle somme da 
riscuotere in relazione alle concessioni rilasciate ed in corso di rilascio nelle citate zone per oneri di 
urbanizzazione allo scopo di poter programmare gli appalti delle opere da realizzare; 
 
 Visto il prospetto all’uopo predisposto dall’apposito ufficio del Settore Territorio; 
 
 Acquisiti i pareri favorevoli del Capo Settore Urbanistica e del Capo Settore Bilancio e 
Finanze ai sensi dell’art.49, 1° comma del T.U.E.L. approvato con Decr.Leg.vo n.267/2000; 
 
 Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di prendere atto del prospetto predisposto dal Settore Territorio qui allegato concernente la 
quantificazione delle entrate per oneri di urbanizzazione da riscuotere su concessioni ed 
autorizzazione rilasciata ed in corso di rilascio nei comparti speciali e nelle zone “B” di 
completamento del P.R.G.C. 

 
2) Di rimettere il presente atto al Sindaco, al Settore Urbanistica o al Settore Bilancio per 

quanto di competenza. 


